
料金表 2023年4月12日 現在

[ 各種イベント・コンサートでの使用時 ]

基本使用料 区分 　料金(税込) 　使用時間
会場使用料 月～木 ¥ 10:00 ～ 22:00

金 ¥ 10:00 ～ 22:00
土・日・祝 ¥ 10:00 ～ 22:00

電源使用料 ¥ 1日
延長料金 月～金 ¥ 1時間

土・日・祝 ¥ 1時間
　[追加料金]

複数回公演使用料 全曜日 ¥
※会場使用料には、音響・照明設備使用料、音響・照明各1名ずつの立会い人件費が含まれます。
※来場するお客様(ゲストも含む)に、入場時に1ドリンク代(¥600)を別途申し受けます。
※使用時間は、機材搬入、音響・照明の仕込みから撤収・搬出まで全ての時間を含みます。
※延長使用の場合は、準備、撤去、搬出に関わらず時間外延長料が発生致します。
※尚、23:30を超える場合、当ホールスタッフの交通費を別途ご請求させて頂きます。
※同日2回以上の公演開催の場合は、契約時にご申請ください。

音響・照明人件費 区分 　料金(税込) 　使用時間
音響 メインオペレーター ¥ 10:00 ～ 22:00

サブオペレーター ¥ 10:00 ～ 22:00
照明 メインオペレーター ¥ 10:00 ～ 22:00

サブオペレーター ¥ 10:00 ～ 22:00
延長料 1名につき ¥ 1時間
※必要人数は、オペレート内容をもとに担当者とご相談ください。
※オペレートの受注は、使用月の2か月前の月末までとなります。
※オペレート内容によっては、お受け出来ない場合もございます。
※同日2回以上の公演開催の場合は、各人件費が1.5倍となります。

キャンセル料 区分 料金
会場使用料 使用日の30日以内 使用料の全額

使用日の60日前～31日前まで 使用料の50%
使用日の90日前～61日前まで 使用料の30%
使用決定日～91日前まで 使用料の20%

音響・照明人件費 使用月の前月1日以降 オペレート料の全額

付帯設備使用料  単位 　料金(税込)
物販手数料 1 卓 ¥
中継収録料 1 式 ¥
音声収録用機器 1 式 ¥
ムービングマシン 1 式 (8台) ¥
スモークマシン 1 式 ¥
ワイヤレスマイク 2 本
　　　　　 (追加) 1 本目 ¥
　　　　　 (追加) 2 本目以降 ¥
コピー カラー 1 枚 ¥

モノクロ 1 枚 ¥
※その他付帯設備や楽器類に関しては別紙ご参照ください。
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料金表 2023年4月12日 現在

[ リハーサルでの使用時 ]

基本使用料 区分 　料金(税込) 使用時間
会場使用料 全曜日 ¥ 10時間
※会場使用料には、電源使用料、音響設備使用料、音響1名の管理人件費が含まれます。
※照明システム・楽屋の使用は出来ません。
※楽器の使用は別途料金が発生致します。

キャンセル料 区分 料金
会場使用料 使用日の前日/当日 使用料の全額

使用日の14日前～2日前まで 使用料の80%
使用日の60日前～15日前まで 使用料の50%
使用決定日～61日前まで 使用料の20%

[ スチール・ムービー撮影での使用時 ]

基本使用料 区分 　料金(税込) 使用時間
スチール 全曜日 ¥ 1時間
ムービー 全曜日 ¥ 1時間
音響 管理 ¥ 1日
照明 管理 ¥ 1日
電源使用料 5時間以上使用時 ¥ 1日
※3時間以上の使用からお貸出し致します。
※23時以降の使用は、3割増料金になります。
※音響・照明に関しては、オペレートの発注はお受け致しません。
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